
Classement EXPERT 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 0

2 0

3 0

Classement TR1 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 263311 VENTELON Aime Trial Club Catalan CL 13 13 13 13 17 69

2 NCO 199168 MOLINARIE Nathan Moto Club De Levezou 17 15 15 20 67

3 NTR 217391 GARCIA Yvan Val de Dagne Trial Club 15 CL 17 15 47

4 NTR212538 ALVARES Clément Trial Club des Rocs 17 11 13 41

5 NTR 149099 LAIRIS Théo Trial club Catalan 20 20 40

6 NTR 127009 MENARD Fabien Trial Club Catalan CL 20 17 37

7 NTR  148897 HERNANDO Mathieu moto club Sommierois cl 17 15 32

8 NTR295085 PIQUET Roméo Moto club Bagnolais 20 20

9 NCO 220474 VALADE Thomas Cahors Trial Club 20 20

10 NCO244384 DUPLAN Damien Trial Club des Rocs 15 15

Classement TR2+ 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul TOTAL

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon

1 NTR 059103 FAYEL Remi Moto Club De Levezou 20 20 17 11 CL 17 85

2 NTR 199172 MICHEL Sylvain Moto Club De Levezou 11 15 13 10 CL 13 62

3 NTR217392 LAMARQUE Nicolas Trial Club De La Montagne Noire 17 CL 20 20 15 57

4 NTR 145837 ANDRE Lionel Val de Dagne Trial Club 15 13 10 38

5 NCO 025806 CANCE Lionel Horizons Enduro 17 15 32

6 NTR 364760 RATABOUIL Guillaume Trial Club De La Montagne Noire 11 9 9 29

7 NCO244384 DUPLAN Damien Trial Club des Rocs 20 20

8 NTR345829 POTIRON Tom MC Levezou 17 CL 17

9 NJ3C324761 MOREAU Paco Trial club des Rocs 15 15

10 NTR 175510 GUILLOME Hadrien Trial Club FABREGUES 13 0 13

11 NTR023466 USSEGLIO Didier MC Sommierois CL 13 13

12 NTR 356498 PENA Margaux Trial Club FABREGUES 10 10

13 NCO064566 AUFOUR Alexandre MC Levezou 8 CL 11 8
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Classement TR2 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 345830 COSTECALDE Gabin Trial Club Fabregues 13 7 17 13 15 10 75

2 NJ3C 421991 FLOURETTE Théo Moto Club De Levezou 20 15 20 CL 17 72

3 NTR 105714 VIAL D'ALLAIS Paul Moto Club De Levezou 17 13 15 20 CL 65

4 NTR 356498 PENA Margaux Trial Club Fabrègues 13 17 17 11 58

5 NTR247686 BIGLIONE Jérémy Moto club Sommierois CL 17 20 20 57

5 NTR 329970 CHAMPION-BOSCHET Eythan Moto Club De Levezou 11 10 10 11 CL 9 51

7 NTR 269960 AUQUE Stephane Trial Club du Larzac 9 6 7 8 13 CL 43

8 NTR 168356 AURIERES Marine Moto Club Sommierois 15 11 0 13 39

8 NTR 156648 AURIERES Jean-Pierre Moto club Sommierois CL 8 8 10 8 34

10 NCO064566 AUFOUR Alexandre MC Levezou 10 9 9 CL 28

11 NTR 023466 USSEGLIO Didier Moto club Sommierois CL 20 20

12 NTR 247686 BIGLIONE Jeremy Moto club Sommierois 20 20

13 NTR 007084 COMBES Jeromes trial club du Larzac 15 CL 15

14 NTR 200939 ARBETE Guillaume TC Cahors 11 11

15 NTR 318673 BAZALGETTE Jules Moto club Bagnolais 9 11 9

16 NTR 329929 RIVIERE Alec Moto club Bagnolais 8 8

17 NTR 331198 PORTAL Kenzo Moto club Bagnolais 7 7

Classement TR 2 Espoir 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 345830 COSTECALDE Gabin Trial Club Fabregues 17 15 17 17 17 15 98

2 NJ3C 421991 FLOURETTE Theo Moto Club De Levezou 20 20 20 CL 20 80

3 NTR 329970 CHAMPION-BOSCHET Eythan Moto Club De Levezou 15 17 13 15 CL 13 73

4 NTR 356498 PENA Margaux Trial Club Fabrègues 15 20 20 17 72

5 0

6 0

Classement TR3+ 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 259086 BERGERI Edouard Moto Club Bagnolais 13 20 11 17 20 20 101

2 NTR 306599 CHAMPION Guillaume Moto Club De Levezou 20 13 10 15 CL 17 75

3 NTR 288156 TESTUD Lionel Moto club Sommierois CL 17 17 20 13 67

4 NTR 047947 LAMARQUE Gerard Trial Club De La Montagne Noire 15 CL 20 11 11 57

5 NCO 285799 CUQ Mathieu Moto Club De Levezou 15 15 CL 15 45

6 NTR 301925 HARTENSTEIN Vincent Moto club Sommierois CL 9 10 17 36

7 NTR 230864 MONCHAUZOU Brice Trial Club De La Montagne Noire 17 CL 13 30

8 NCO 025875 KHERFOUCHE Idriss Moto club Primeur 7 15 22

9 NTR 163047 COMBY Frederic Moto Club De Levezou 10 11 CL 21

10 NTR 169461 TEMPIER Cyril Moto club Sommierois CL 10 9 19



11 NTR 205558 VINCENS Eric Trial Club du Larzac 9 8 17

12 NJ3C 326497 CAPELLARI Alceo Moto Club Bagnolais 8 9 17

13 NJ3 371800 MOREAU Mélinda Trial club des Rocs 13 13

14 NTR 150134 PERCEVAUD Sylvain Moto Club Bagnolais 11 11

15 NCO 055611 FIORENCIS Alexandre Moto Club de Levezou 10 10

16 NTR 329929 RIVIERE Alec Moto club Bagnolais 9 9

17 NTR 321388 VENTELON Julien TC Catalan 0 0



Classement TR3 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 174781 ROUX Yohan Moto Club Sommierois 13 20 20 20 13 86

2 NTR 275979 BONNECARRERE Paul Toulouse Trial Club 17 17 15 20 15 84

3 NJ3C 368353 VINCENT Leandre Trial Club des Rocs 9 15 15 20 59

4 NTR 006328 CHAPDANIEL Philip Trial Club du Larzac 15 13 17 0 11 CL 56

5 NTR 341238 GOSSE Francois Moto Club De Levezou 10 11 8 10 CL 10 49

6 NTR 021055 ROBIN Thierry Trial Club Fabrègues 10 11 9 11 41

7 NTR 441726 FOATA Jean-Philippe Trial Club Fabregues 6 8 6 7 8 3 38

8 NTR 202528 PIERRE Jordan Val de Dagne Trial Club 11 10 10 31

9 NTR 366692 BIGLIONE Pascal Moto club Sommierois CL 9 13 8 30

10 NCO 285799 CUQ Mathieu Moto Club De Levezou 20 CL 20

11 NTR 265058 MATOS Manuel Moto Club De Levezou 15 CL 6 21

12 NTR 002126 ALLIES Michel Trial Club du Larzac 8 11 19

13 NTR 086184 DONNAT Bernard MC Sommierois CL 17 17

14 NTR 205558 VINCENS Eric Trial Club du Larzac 17 CL 17

15 NJ3C 370553 CAZALS Mateo Moto Club De Levezou 9 CL 9 18

16 NCO 140671 CHAZOTTES Charley Moto Club de Levezou 17 17

17 NTR 031546 MONCHAUZOU Frederic Val de Dagne Trial Club 7 7 14

18 NTR 150134 PERCEVAUD Sylvain Moto Club Bagnolais 13 13

19 NTR163047 COMBY Fréderic MC Lévezou 13 CL 2 13

20 NJ3C 326497 CAPELLARI Alceo Moto Club Bagnolais 9 9

21 NCO401629 KHERFOUCHE Alexandre Moto club Primeur 8 8

22 NJ3 371695 CAVAROC Antoine Moto Club de Levezou 7 7

23 NTR 026505 COMBETTES Jean Pierre Moto Club Saint Africain 5 5

24 NJ3 395920 DAURES Jules Moto Club De Levezou CL 0

25 NTR 004411 BONNEFIS Laurent Trial club du Larzac CL 0

Classement TR3 Espoir 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 275979 BONNECARRERE Paul Toulouse Trial Club 20 20 20 20 17 97

2 NJ3C 368353 VINCENT Leandre Trial Club des Rocs 17 20 17 20 74

3 NJ3C 370553 CAZALS Mateo Moto Club De Levezou 17 15 32

4 NJ3C 326497 CAPELLARI Alceo Moto Club Bagnolais 17 17

5 NJ3 371695 CAVAROC Antoine Moto Club de Levezou 13 13

6 NJ3 395920 DAURES Jules Moto Club De Levezou CL 0

Classement TR3 Motos Anciennes 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 MAT2 231733 DELUBAC Frank Trial Club des Rocs 20 17 20 11 20 15 103

2 MAT2 041351 CHAGNES Ludo Trial Club Catalan 20 20 40

3 MAT2 266134 MARCO Philippe MC Sommierois cl 15 17 32



4 MAT2 017872 MORTET Bruno MC Sommierois cl 20 20

5 MAT2 105754 ACERBIS Pascal Trial club des Rocs 17 17

6 NTR 011457 GIBERT Bruno MC Sommierois cl 13 13

Classement TR4+ 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NJ3C 370171 COLOMES Aaron Trial Club Fabregues 17 13 15 15 20 17 97

2 NTR 064575 BERNAT Thierry Trial Club du Larzac 20 15 11 11 10 67

3 NTR 016586 MARRAGOU Daniel Trial Club du Larzac 17 13 17 15 62

4 NTR 370214 SANTONJA Loic Trial Club Fabregues 13 10 10 13 9 55

5 NTR 023229 TOUSSAINT Jacques Trial Club Catalan CL 20 17 13 50

6 NTR 106602 BETHUNE Laurent Trial Club du Larzac 15 9 8 11 CL 43

7 NTR 442415 SALANCON Patrick Moto club Sommierois cl 17 13 10 40

8 NJ3C 370553 CAZALS Mateo Moto Club De Levezou 11 20 CL 31

9 NTR 273963 BOYER Jérémy MC Lévezou 20 CL 15 20

10 NTR 086184 DONNAT Bernard Moto club Sommierois 20 20

11 NTR 285210 BESSIERE Cedric Moto Club De Levezou 9 9 CL 18

12 NCO 047726 CUQ Fabrice Naucelle Moto Sport 11 11

13 NTR390063 GAVALDA Nathan Trial club Fabréguois 10 10

14 NCO 002207 ANDRE Alain Trial Club du Larzac CL

Classement TR4+ Motos Anciennes 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 335432 LAUBIE Fabrice Horizons Enduro 20 20 20 17 77

2 MAT2 348533 SIMON Louis TC Catalan 20 20

3 MAT2 029231 BUISAN Patrick Trial Club Catalan 20 20

4 MAT2 465314 PERCHERON Franck Trial Club De La Montagne Noire CL 0



Classement TR4 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NTR 020275 RABAUTE Jean Paul Moto Club 12 13 13 15 17 17 20 95

2 NJ3 458287 BOURDIN Adam Trial Club Catalan CL 20 17 20 15 10 82

3 NTR 274885 BONNECARRERE Mathieu Toulouse Trial Club 17 17 20 13 8 75

4 NJ3 395920 DAURES Jules Moto Club De Levezou 15 13 15 11 54

5 NJ3C 437338 BERNAT Lilian Moto Club De Levezou 11 9 8 11 CL 9 48

6 NTR 079923 IPPOLITO Serge Toulouse Trial Club 15 11 9 7 42

7 NTR 009021 DREUIL Francois Toulouse Trial Club 20 15 35

8 NCO 047726 CUQ Fabrice Naucelle Moto Sport 11 20 31

9 NJ2 398833 BARRE Rafael Trial Club Catalan CL 10 10 8 28

10 NCO 127562 DAURES Damien Moto Club De Levezou 6 6 10 4 26

11 NJ3 385859 BARTHELEMY Lucian Moto Club Bagnolais 7 9 7 23

12 NTR 010627 FRANCOISE Bernard Hot Zone Trial Club 10 13 23

13 NJ3C 393035 CHAMPION BOSCHET Nahia Moto Club De Levezou 8 7 CL 5 20

14 NTR 330937 SEGOND Herve Hot Zone Trial Club 17 17

15 NJ3C 391040 DARRE Joris TC Fabréguois 13 13

16 NJ2 420807 DAURES Charly Moto Club De Levezou 5 8 13

17 NTR 150862 PICAS Casimir Hot Zone Trial Club 11 11

18 NTR 077099 ANGLADE Bernard Trial Club du Larzac 9 9

19 NTR 031845 ROY Philippe Moto Club De Levezou 7 7

20 NTR 416409 VIELFAURE Xavier Moto club Sommierois 6 0 6

21 NJ3 402414 DELBOURG MARCEL Julia Trial Club De La Montagne Noire CL 0

22 NTR 410082 MARCEL Christian Trial Club De La Montagne Noire CL 0

Classement TR4 Espoir 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NJ3 458287 BOURDIN Adam Trial Club Catalan CL 20 20 20 20 17 97

2 NJ3C 437338 BERNAT Lilian Moto Club De Levezou 20 13 13 13 CL 15 74

3 NJ3 395920 DAURES Jules Moto Club De Levezou 17 17 17 CL 20 71

4 NJ2 398833 BARRE Rafael Trial Club Catalan CL 15 15 17 47

5 NJ3 385859 BARTHELEMY Lucian Moto Club Bagnolais 11 11 15 37

6 NJ3C 393035 CHAMPION BOSCHET Nahia Moto Club De Levezou 11 9 CL 13 33

7 NJ2 420807 DAURES Charly Moto Club De Levezou 10 10 CL 20

8 NJ3C 391040 DARRE Joris TC Fabréguois 15 15

9 NJ3 402414 DELBOURG MARCEL Julia Trial Club De La Montagne Noire CL 0

Classement TR4 Motos Anciennes 18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11 Régul

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL



1 MAT2 348649 VAN RENTERGHEM Jan Trial Club Catalan CL 17 20 20 20 20 97

2 MAT2025897 SANCHEZ Michel Hot Zone Trial Club 20 20 15 55

3 MAT2 084206 FOURNES Frédéric MC Sommiérois CL 15 17 15 47

4 MAT2 285578 GOUX Emmanuel Trial Club De La Montagne Noire 17 0 17

5 MAT2 158788 JULIEN Hervé Trial club des Rocs 17 17

6 MAT2 018525 OURLIAC Jean-Francois Trial Club De La Montagne Noire CL 17 17

7 MAT2 421458 LECOUR Alain Trial Club De La Montagne Noire CL 0



18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NJ2 420807 DAURES Charly Moto Club De Levezou 20 20 20 - 60

2 NJ3 402414 DELBOURG MARCEL Julia Trial Club De La Montagne Noire 15 15 17 - 47

3 NJ2398833 BARRE Rafael Trial Club Catalan 20 - 20

4 NJ3C 393035 CHAMPION BOSCHET Nahia Moto Club De Levezou 17 0 - 17

5 NJ3C 332815 GARCIA Leo Free Ride Moto Club 17 17

6 ETR 388162 SAVOYE Kande TRIAL CLUB FABREGUES - 0

7 ETR 411399 DESCHAINTRE Tom Moto Club Bagnolais 0

18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 - 0

2 - 0

3 - 0

4 - 0

5 - 0

18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 - 0

2 - 0

3 - 0

4 - 0

5 - 0

18/02 10/03 28/04 26/05 30/06 08/09 10/11

Place N° FFM Nom Prénom Club Corbère St Denis Val Dagne Quissac Millau Lapanouse Cornillon TOTAL

1 NJ1 464105 BOUTEILLE Lyam Moto club de Levezou 20 - 20

2 - 0

3 - 0

4 - 0

5 - 0
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